

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

項目名	内容
事業主体名	西部県民局農林水産部(三好)農村保全
事業名	農業水利施設保全対策事業
地区名	昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)
施工場所	三好郡東みよし町足代
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	三好1
工期	
積算体系年月	令和6年8月
単価期適用年月	令和6年8月 A
歩掛期適用年番号	令和6年06号 A
電力会社名	四国電力

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

項目名	内容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	畑かん施設工事
工種体系区分	畑かん施設工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			8,764,000	
2 ・工事原価			7,135,000	
3 純工事費			5,177,000	
4 ・ ・直接工事費			4,482,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	4,482,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			2,653,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			695,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028) *N026*N030*N041)				
4,493,000 × ((12.630*1.200+0.000) *1.000*1.020*1.000)	15.460	%	695,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費(率計上)				
				(32+4+25-33) × (標準値)
	0.000	%	0	4,489,000 × (0.000)
19 現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			1,958,000	
21 現場管理費(率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)
	37.750	%	1,958,000	5,188,000 × ((32.680*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)
22 現場管理費(積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額(直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

項目名	数量	単位	金額	備考
	$7,135,000 \times (22.800 \times 1.000 + 0.04)$	22.840	%	1,629,000
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			11,000	
31 支給品費(直工・事業損失防止)			11,000	
32 支給品費(直工)			11,000	
33 処分費等(直接工事費の内数)			4,000	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	$(1-29) \times \text{標準値}$			
	$8,764,000 \times 3.550$	3.550	%	311,000

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区				
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				4,482,000	
・制水弁工	1.000	式		2,366,000	
・・土工	1.000	式		100,000	
床掘り	22	m ³	257	5,654	歩A・単A B単 1号
基面整正	18	m ²	447	8,046	歩A・単A B単 2号
路体(築堤)盛土・埋戻	14	m ³	817	11,438	歩A・単A B単 3号
購入土盛土	6	m ³	6,442	38,652	歩A・単A B単 4号
土砂等運搬	8	m ³	3,211	25,688	歩A・単A B単 5号
作業残土処理	8	m ³	1,300	10,400	歩A・単A B単 6号
合 計				99,878	
・・制水弁室撤去・再設置	1.000	式		44,000	
弁室撤去・再設置 40kg以下	5.000	枚	224	1,120	歩A・単A B単 7号
弁室撤去・再設置 40kgを越え170kg以下	27.000	枚	1,593	43,011	歩A・単A B単 8号
合 計				44,131	
・・構造物撤去工	1.000	式		111,000	
舗装版切断 アスファルト舗装	54	m	656	35,424	歩A・単A B単 9号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区				
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
舗装版切断 Co舗装	7.6	m	1,209	9,188	歩A・単A B単 10号
舗装版破碎 アスファルト舗装	24	m ²	586	14,064	歩A・単A B単 11号
舗装版破碎 Co舗装	3.4	m ²	822	2,795	歩A・単A B単 12号
殻運搬 アスファルト舗装	1.0	m ³	3,469	3,469	歩A・単A B単 13号
殻運搬 Co舗装	0.3	m ³	1,457	437	歩A・単A B単 14号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト舗装	1.0	m ³	3,220	3,220	歩A・単A B単 15号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) Co舗装	0.3	m ³	3,520	1,056	歩A・単A B単 16号
制水弁人力撤去 150	3.000	基	6,688	20,064	歩A・単A B単 17号
制水弁人力撤去 125	1.000	基	6,688	6,688	歩A・単A B単 18号
制水弁人力撤去 100	3.000	基	4,242	12,726	歩A・単A B単 19号
制水弁人力撤去 75	1.000	基	4,242	4,242	歩A・単A B単 20号
硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 150	3.600	m	488	1,757	歩A・単A B単 21号
硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 125	1.200	m	488	586	歩A・単A B単 22号
硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 100	3.600	m	440	1,584	歩A・単A B単 23号
硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 75	1.200	m	440	528	歩A・単A B単 24号
産業廃棄物処理 スクラップ	0.310	ton	-44,000	-13,640	歩A・単A B単 25号
産業廃棄物運搬・処理 廃プラ	0.600	m ³	11,606	6,964	歩A・単A B単 26号
合計				111,152	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・弁設置工	1.000	式		2,039,000	
弁類 制水弁	3	基	190,376	571,128	歩A・単A B単 27号
弁類 制水弁	1	基	151,376	151,376	歩A・単A B単 28号
弁類 制水弁	3	基	109,482	328,446	歩A・単A B単 29号
弁類 制水弁	1	基	87,282	87,282	歩A・単A B単 30号
フランジ接合部品 150	6.000	組	7,800	46,800	歩A・単A B単 31号
フランジ接合部品 125	2.000	組	7,560	15,120	歩A・単A B単 32号
フランジ接合部品 100	6.000	組	5,460	32,760	歩A・単A B単 33号
フランジ接合部品 75	2.000	組	5,280	10,560	歩A・単A B単 34号
硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 150	1.900	m	5,372	10,207	歩A・単A B単 35号
硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 125	0.700	m	3,996	2,797	歩A・単A B単 36号
硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 100	2.100	m	3,263	6,852	歩A・単A B単 37号
硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 75	0.800	m	2,514	2,011	歩A・単A B単 38号
メカ型ドレッサー 抜止付, 150	3.000	個	46,500	139,500	歩A・単A B単 39号
メカ型ドレッサー 抜止付, 125	1.000	個	41,300	41,300	歩A・単A B単 40号
メカ型ドレッサー 抜止付, 100	3.000	個	29,900	89,700	歩A・単A B単 41号
メカ型ドレッサー 抜止付, 75	1.000	個	19,200	19,200	歩A・単A B単 42号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区				
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
メカ型フランジ短管 抜止付, 150	6.000	個	37,500	225,000	歩A・単A B単 43号
メカ型フランジ短管 抜止付, 125	2.000	個	33,400	66,800	歩A・単A B単 44号
メカ型フランジ短管 抜止付, 100	6.000	個	25,600	153,600	歩A・単A B単 45号
メカ型フランジ短管 抜止付, 75	2.000	個	19,500	39,000	歩A・単A B単 46号
合 計				2,039,439	
・・舗装復旧工					
上層路盤(車道・路肩部)	1.000	式		72,000	
	28	m ²	483	13,524	歩A・単A B単 47号
表層(車道・路肩部)	24	m ²	1,948	46,752	歩A・単A B単 48号
コンクリート舗装工 t=10cm	3.400	m ²	3,426	11,648	歩A・単A B単 49号
合 計				71,924	
・空気弁工					
	1.000	式		1,270,000	
・・土工					
	1.000	式		20,000	
床掘り	11	m ³	257	2,827	歩A・単A B単 50号
基面整正	11	m ²	447	4,917	歩A・単A B単 51号
路体(築堤)盛土・埋戻	10	m ³	817	8,170	歩A・単A B単 52号
土砂等運搬	1	m ³	3,211	3,211	歩A・単A B単 53号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
作業残土処理	1	m3	1,300	1,300	歩A・単A B単 54号
合計				20,425	
・・空気弁室撤去・再設置	1.000	式		16,000	
弁室撤去・再設置	6.000	箇所	2,655	15,930	歩A・単A B単 55号
合計				15,930	
・・構造物撤去工	1.000	式		91,000	
ダクタイル鋳鉄管人力撤去 75	12.000	本	4,094	49,128	歩A・単A B単 56号
空気弁人力撤去 25	6.000	基	597	3,582	歩A・単A B単 57号
舗装版切断	43	m	656	28,208	歩A・単A B単 58号
舗装版破碎	17	m ²	586	9,962	歩A・単A B単 59号
殻運搬 アスファルト舗装	0.8	m3	3,469	2,775	歩A・単A B単 60号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト舗装	0.8	m3	3,220	2,576	歩A・単A B単 61号
産業廃棄物処理 スクラップ	0.110	ton	-44,000	-4,840	歩A・単A B単 62号
合計				91,391	
・・弁設置工	1.000	式		1,102,000	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
弁類 空気弁, 25	6.000	基	130,931	785,586	歩A・単A B単 63号
ダクタイル鋳鉄管人力布設 75	12.000	本	8,187	98,244	歩A・単A B単 64号
フランジ接合部品 75	18.000	組	5,280	95,040	歩A・単A B単 65号
フランジ短管 75,300mm	6.000	個	11,184	67,104	歩A・単A B単 66号
フランジ短管 75,250mm	5.000	個	11,184	55,920	歩A・単A B単 67号
フランジ短管(支給品) 75,250mm	1.000	個	0	0	歩A・単A B単 68号
合 計				1,101,894	
・・アスファルト舗装復旧工	1.000	式		41,000	
上層路盤(車道・路肩部)	17	m ²	483	8,211	歩A・単A B単 69号
表層(車道・路肩部)	17	m ²	1,948	33,116	歩A・単A B単 70号
合 計				41,327	
・排泥弁工	1.000	式		165,000	
・・土工	1.000	式		14,000	
床掘り	3	m ³	257	771	歩A・単A B単 71号
基面整正	2	m ²	447	894	歩A・単A B単 72号
路体(築堤)盛土・埋戻	2	m ³	817	1,634	歩A・単A B単 73号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
購入土盛土	1	m3	6,442	6,442	歩A・単A B単 74号
土砂等運搬	1	m3	3,211	3,211	歩A・単A B単 75号
作業残土処理	1	m3	1,300	1,300	歩A・単A B単 76号
合計				14,252	
・・制水弁室撤去・再設置	1.000	式		2,000	
弁室撤去・再設置	1.000	箇所	1,817	1,817	歩A・単A B単 77号
合計				1,817	
・・構造物撤去工	1.000	式		14,000	
舗装版切断	7.6	m	656	4,986	歩A・単A B単 78号
舗装版破碎	3.4	m ²	586	1,992	歩A・単A B単 79号
殻運搬	0.1	m3	4,649	465	歩A・単A B単 80号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)	0.1	m3	3,220	322	歩A・単A B単 81号
制水弁人力撤去 50	1.000	基	3,661	3,661	歩A・単A B単 82号
硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 50	1.200	m	392	470	歩A・単A B単 83号
産業廃棄物処理 スクラップ	0.010	ton	-44,000	-440	歩A・単A B単 84号
産業廃棄物運搬・処理 廃プラ	0.010	m3	11,606	116	歩A・単A B単 85号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区				
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
産業廃棄物運搬・処理 建設汚泥	0.100	m3	22,506	2,251	歩A・単A B単 86号
合計				13,823	
・・弁設置工	1.000	式		127,000	
弁類 制水弁	1	基	71,223	71,223	歩A・単A B単 87号
フランジ接合部品 50	2.000	組	4,760	9,520	歩A・単A B単 88号
硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 50	0.800	m	1,661	1,329	歩A・単A B単 89号
メカ型ドレッサー 抜止付, 50	1.000	個	15,300	15,300	歩A・単A B単 90号
メカ型フランジ短管 抜止付, 50	2.000	個	14,600	29,200	歩A・単A B単 91号
合計				126,572	
・・アスファルト舗装復旧工	1.000	式		8,000	
上層路盤(車道・路肩部)	3.4	m ²	483	1,642	歩A・単A B単 92号
表層(車道・路肩部)	3.4	m ²	1,948	6,623	歩A・単A B単 93号
合計				8,265	
・減圧弁工	1.000	式		681,000	
・・弁設置工	1.000	式		673,000	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 1号 ***					
	床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	256.8	257	S単 42号
	合計				257	
	単価				257	
	*** B単 - 2号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	446.8	447	S単 47号
	合計				447	
	単価				447	
	*** B単 - 3号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m3	816.6	817	S単 46号
	合計				817	
	単価				817	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 4号 ***					
	購入土盛土		m3		1,000	歩A 当たり算出
	洗砂 (細骨材用) 荒目	1.000	m3	4,400	4,400	S単 22号
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ°ク()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 1号
	合計				6,442	
	単価				6,442	
	*** B単 - 5号 ***					
	土砂等運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハッパ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0 km以下	1.000	m3	3,211	3,211	S単 43号
	合計				3,211	
	単価				3,211	
	*** B単 - 6号 ***					
	作業残土処理		m3		1,000	歩A 当たり算出
	建設廃材 建設残土	1.000	m3	1,300	1,300	S単 23号
	合計				1,300	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				1,300	
	*** B単 - 7号 ***					
	弁室撤去・再設置 40kg以下		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ・鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう	1.000	枚	224	224	S単 29号
	合 計				224	
	単 価				224	
	*** B単 - 8号 ***					
	弁室撤去・再設置 40kgを越え170kg以下		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ・鋼製,40kgを越え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう	3.000	枚	531	1,593	S単 30号
	合 計				1,593	
	単 価				1,593	
	*** B単 - 9号 ***					
	舗装版切断 アスファルト舗装		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	655.9	656	S単 53号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				656	
	単価				656	
	*** B単 - 10号 ***					
	舗装版切断 Co舗装		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	1.000	m	1,209	1,209	S単 54号
	合計				1,209	
	単価				1,209	
	*** B単 - 11号 ***					
	舗装版破碎 アスファルト舗装		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	585.9	586	S単 51号
	合計				586	
	単価				586	
	*** B単 - 12号 ***					
	舗装版破碎 Co舗装		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 コンクリート舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	822.3	822	S単 52号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				822	
	単価				822	
	*** B単 - 13号 ***					
	殻運搬 アスファルト舗装		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下,	1.000	m3	3,469	3,469	S単 48号
	合計				3,469	
	単価				3,469	
	*** B単 - 14号 ***					
	殻運搬 Co舗装		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,	1.000	m3	1,457	1,457	S単 49号
	合計				1,457	
	単価				1,457	
	*** B単 - 15号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト舗装		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,220	3,220	S単 24号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				3,220	
	単価				3,220	
	*** B単 - 16号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) Co舗装		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,520	3,520	S単 25号
	合計				3,520	
	単価				3,520	
	*** B単 - 17号 ***					
	制水弁人力撤去 150		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力撤去 制水弁, 150	1.000	基	6,688	6,688	T単 10号
	合計				6,688	
	単価				6,688	
	*** B単 - 18号 ***					
	制水弁人力撤去 125		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力撤去 制水弁, 125	1.000	基	6,688	6,688	T単 11号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				6,688	
	単価				6,688	
	*** B単 - 19号 ***					
	制水弁人力撤去 100		基		1.000	歩A 基 当たり算出
	制水弁人力撤去 制水弁, 100	1.000	基	4,242	4,242	T単 1号
	合計				4,242	
	単価				4,242	
	*** B単 - 20号 ***					
	制水弁人力撤去 75		基		1.000	歩A 基 当たり算出
	制水弁人力撤去 制水弁, 75	1.000	基	4,242	4,242	T単 2号
	合計				4,242	
	単価				4,242	
	*** B単 - 21号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 150		m		1.000	歩A m 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 150	1.000	m	488	488	T単 12号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				488	
	単価				488	
	*** B単 - 22号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 125		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 125	1.000	m	488	488	T単 13号
	合計				488	
	単価				488	
	*** B単 - 23号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 100		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 100	1.000	m	440	440	T単 3号
	合計				440	
	単価				440	
	*** B単 - 24号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 75		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 75	1.000	m	440	440	T単 4号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				440	
	単価				440	
	*** B単 - 25号 ***					
	産業廃棄物処理 スクラップ		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄くず	1.000	ton	-44,000	-44,000	S単 26号
	合計				-44,000	
	単価				-44,000	
	*** B単 - 26号 ***					
	産業廃棄物運搬・処理 廃プラ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 廃プラ	1.000	m3	10,000	10,000	S単 27号
	SP 土砂等運搬 小規模,ハック杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0k m以下	1.000	m3	1,606	1,606	S単 44号
	合計				11,606	
	単価				11,606	
	*** B単 - 27号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	弁類 制水弁		基		1.000	基 歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鑄鉄製,150mm	1.000	基	190,376	190,376	S単 33号
	合計				190,376	
	単価				190,376	
	*** B単 - 28号 ***					
	弁類 制水弁		基		1.000	基 歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鑄鉄製,125mm	1.000	基	151,376	151,376	S単 34号
	合計				151,376	
	単価				151,376	
	*** B単 - 29号 ***					
	弁類 制水弁		基		1.000	基 歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鑄鉄製,100mm	1.000	基	109,482	109,482	S単 35号
	合計				109,482	
	単価				109,482	
	*** B単 - 30号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	弁類 制水弁		基		1.000	基 歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鑄鉄製,75mm	1.000	基	87,282	87,282	S単 36号
	合計				87,282	
	単価				87,282	
	*** B単 - 31号 ***					
	フランジ接合部品 150		組		1.000	組 歩A 当たり算出
	フランジ接合部品 パッキン,ボルト,ナット,ワッシャー 径150mm RF 7.5K,,	1.000	式	7,800	7,800	S単 5号
	合計				7,800	
	単価				7,800	
	*** B単 - 32号 ***					
	フランジ接合部品 125		組		1.000	組 歩A 当たり算出
	フランジ接合部品 パッキン,ボルト,ナット,ワッシャー 径125mm RF 7.5K,,	1.000	式	7,560	7,560	S単 6号
	合計				7,560	
	単価				7,560	
	*** B単 - 33号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	フランジ接合部品 100		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	フランジ接合部品 パッキン,ボルト,ナット,ワッシャー 径100mm RF 7.5K,,	1.000	式	5,460	5,460	S単 7号
	合計				5,460	
	単価				5,460	
	*** B単 - 34号 ***					
	フランジ接合部品 75		組		1.000 組	歩A 当たり算出
	フランジ接合部品 パッキン,ボルト,ナット,ワッシャー 径75mm RF 7.5K,,	1.000	式	5,280	5,280	S単 8号
	合計				5,280	
	単価				5,280	
	*** B単 - 35号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 150		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設[5m/本] VP,150mm,RR管,5.0m管,2箇所	1.000	m	5,372	5,372	S単 57号
	合計				5,372	
	単価				5,372	
	*** B単 - 36号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 125		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設[5m/本] VP, 125mm, RR管, 5.0m管, 2箇所	1.000	m	3,996	3,996	S単 58号
	合計				3,996	
	単価				3,996	
	*** B単 - 37号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 100		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設[5m/本] VP, 100mm, RR管, 5.0m管, 2箇所	1.000	m	3,263	3,263	S単 59号
	合計				3,263	
	単価				3,263	
	*** B単 - 38号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 75		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設[5m/本] VP, 75mm, RR管, 5.0m管, 2箇所	1.000	m	2,514	2,514	S単 60号
	合計				2,514	
	単価				2,514	
	*** B単 - 39号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	メカ型ドレッサー 抜止付, 150		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鑄鉄VCドレッサージョイント 径150mm (ストップリング付)黒樹脂塗装,,	1.000	個	46,500	46,500	S単 9号
	合計				46,500	
	単価				46,500	
	*** B単 - 40号 ***					
	メカ型ドレッサー 抜止付, 125		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鑄鉄VCドレッサージョイント 径125mm (ストップリング付)黒樹脂塗装,,	1.000	個	41,300	41,300	S単 10号
	合計				41,300	
	単価				41,300	
	*** B単 - 41号 ***					
	メカ型ドレッサー 抜止付, 100		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鑄鉄VCドレッサージョイント 径100mm (ストップリング付)黒樹脂塗装,,	1.000	個	29,900	29,900	S単 11号
	合計				29,900	
	単価				29,900	
	*** B単 - 42号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	メカ型ドレッサー 抜止付, 75		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄VCドレッサージョイント 径75mm (ストップリング付)黒樹脂塗装,,	1.000	個	19,200	19,200	S単 12号
	合計				19,200	
	単価				19,200	
	*** B単 - 43号 ***					
	メカ型フランジ短管 抜止付, 150		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR継手フランジ短管(農水用) 径150mm 農水用離脱防止機能内蔵 RF 7.5K,,	1.000	個	37,500	37,500	S単 13号
	合計				37,500	
	単価				37,500	
	*** B単 - 44号 ***					
	メカ型フランジ短管 抜止付, 125		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR継手フランジ短管(農水用) 径125mm 農水用離脱防止機能内蔵 RF 7.5K,,	1.000	個	33,400	33,400	S単 14号
	合計				33,400	
	単価				33,400	
	*** B単 - 45号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	メカ型フランジ短管 抜止付, 100		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR継手フランジ短管(農水用) 径100mm 農水用離脱防止機能内蔵 RF 7.5K,,	1.000	個	25,600	25,600	S単 15号
	合計				25,600	
	単価				25,600	
	*** B単 - 46号 ***					
	メカ型フランジ短管 抜止付, 75		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR継手フランジ短管(農水用) 径 75mm 農水用離脱防止機能内蔵 RF 7.5K,,	1.000	個	19,500	19,500	S単 16号
	合計				19,500	
	単価				19,500	
	*** B単 - 47号 ***					
	上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-,-,1層施工,なし,1mm,100mm	1.000	m ²	482.7	483	S単 55号
	合計				483	
	単価				483	
	*** B単 - 48号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	表層(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	再生密粒度アスコン(13) 1.4m以上3.0m以下,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート 各種,なし,密 粒度アスコン(20)	1.000	m ²	1,948	1,948	S単 56号
	合計				1,948	
	単価				1,948	
	*** B単 - 49号 ***					
	コンクリート舗装工 t=10cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	コンクリート舗装工(人力) 圧縮強度18N/mm2粗骨材25mm(高炉B),10cm	1.000	m ²	3,426	3,426	S単 41号
	合計				3,426	
	単価				3,426	
	*** B単 - 50号 ***					
	床掘り		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m ³	256.8	257	S単 42号
	合計				257	
	単価				257	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 51号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	446.8	447	S単 47号
	合計				447	
	単価				447	
	*** B単 - 52号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m ³	816.6	817	S単 46号
	合計				817	
	単価				817	
	*** B単 - 53号 ***					
	土砂等運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハック材山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0 km以下	1.000	m ³	3,211	3,211	S単 43号
	合計				3,211	
	単価				3,211	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 54号 ***					
	作業残土処理		m3		1,000	歩A m3 当たり算出
	建設廃材 建設残土	1.000	m3	1,300	1,300	S単 23号
	合計				1,300	
	単価				1,300	
	*** B単 - 55号 ***					
	弁室撤去・再設置		箇所		1,000	歩A 箇所 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去 を行なう	5.000	枚	531	2,655	S単 30号
	合計				2,655	
	単価				2,655	
	*** B単 - 56号 ***					
	ダクタイル鋳鉄管人力撤去 75		本		1,000	歩A 本 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力撤去 75	1.000	本	4,094	4,094	T単 5号
	合計				4,094	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,094	
	*** B単 - 57号 ***					
	空気弁人力撤去 25		基		1.000	歩A 基 当たり算出
	空気弁人力撤去 25	1.000	基	597	597	T単 6号
	合 計				597	
	単 価				597	
	*** B単 - 58号 ***					
	舗装版切断		m		1.000	歩A m 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	655.9	656	S単 53号
	合 計				656	
	単 価				656	
	*** B単 - 59号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1.000	歩A m ² 当たり算出
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有リ,なし	1.000	m ²	585.9	586	S単 51号
	合 計				586	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				586	
	*** B単 - 60号 ***					
	殻運搬 アスファルト舗装		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下,	1.000	m3	3,469	3,469	S単 48号
	合 計				3,469	
	単 価				3,469	
	*** B単 - 61号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) アスファルト舗装		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,220	3,220	S単 24号
	合 計				3,220	
	単 価				3,220	
	*** B単 - 62号 ***					
	産業廃棄物処理 スクラップ		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄くず	1.000	ton	-44,000	-44,000	S単 26号
	合 計				-44,000	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				-44,000	
	*** B単 - 63号 ***					
	弁類 空気弁, 25		基		1,000	歩A 基 当たり算出
	空気弁人力据付 25mm,水道用空気弁(単口),なし	1.000	基	130,931	130,931	S単 40号
	合 計				130,931	
	単 価				130,931	
	*** B単 - 64号 ***					
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 75		本		1,000	歩A 本 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, あり, あり	1.000	本	8,187	8,187	S単 31号
	合 計				8,187	
	単 価				8,187	
	*** B単 - 65号 ***					
	フランジ接合部品 75		組		1,000	歩A 組 当たり算出
	フランジ接合部品 パッキン, ボルト, ナット, ワッシャー 径 75mm RF 7.5K,,	1.000	式	5,280	5,280	S単 8号
	合 計				5,280	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				5,280	
	*** B単 - 66号 ***					
	フランジ短管 75,300mm		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ダクティル鑄鉄異形管 K形 径 75 ~ 100 類 内面合成樹脂塗装,,	0.012	ton	932,000	11,184	S単 17号
	合 計				11,184	
	単 価				11,184	
	*** B単 - 67号 ***					
	フランジ短管 75,250mm		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ダクティル鑄鉄異形管 K形 径 75 ~ 100 類 内面合成樹脂塗装,,	0.012	ton	932,000	11,184	S単 17号
	合 計				11,184	
	単 価				11,184	
	*** B単 - 68号 ***					
	フランジ短管(支給品) 75,250mm		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ダクティル鑄鉄異形管 K形 径 75 ~ 100 類 内面合成樹脂塗装,,	0.012	ton	0	0	S単 18号
	合 計				0	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区				
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				0	
	*** B単 - 69号 ***					
	上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-,-,1層施工,なし,1mm,100mm	1.000	m ²	482.7	483	S単 55号
	合 計				483	
	単 価				483	
	*** B単 - 70号 ***					
	表層(車道・路肩部)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	再生密粒度アスコン(13) 1.4m以上3.0m以下,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄﾞ 各種,なし,密 粒度アスコン(20)	1.000	m ²	1,948	1,948	S単 56号
	合 計				1,948	
	単 価				1,948	
	*** B単 - 71号 ***					
	床掘り		m ³		1.000	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m ³	256.8	257	S単 42号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				257	
	単価				257	
	*** B単 - 72号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	446.8	447	S単 47号
	合計				447	
	単価				447	
	*** B単 - 73号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m ³	816.6	817	S単 46号
	合計				817	
	単価				817	
	*** B単 - 74号 ***					
	購入土盛土		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	洗砂 (細骨材用) 荒目	1.000	m ³	4,400	4,400	S単 22号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクト()	1.000	m3	2,042	2,042	S単 1号
	合計				6,442	
	単価				6,442	
	*** B単 - 75号 ***					
	土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホウ積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0 km以下	1.000	m3	3,211	3,211	S単 43号
	合計				3,211	
	単価				3,211	
	*** B単 - 76号 ***					
	作業残土処理		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 建設残土	1.000	m3	1,300	1,300	S単 23号
	合計				1,300	
	単価				1,300	
	*** B単 - 77号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	弁室撤去・再設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう	1.000	枚	224	224	S単 29号
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,ｺﾝｸﾘｰﾄ 鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なう	3.000	枚	531	1,593	S単 30号
	合計				1,817	
	単価				1,817	
	*** B単 - 78号 ***					
	舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 ｱｽﾌﾞﾙﾄ舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	655.9	656	S単 53号
	合計				656	
	単価				656	
	*** B単 - 79号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 ｱｽﾌﾞﾙﾄ舗装版,無し,必要,15cm以下,-,-,有り,なし	1.000	m ²	585.9	586	S単 51号
	合計				586	
	単価				586	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 80号 ***					
	殻運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,22.0km以下,	1.000	m3	4,649	4,649	S単 50号
	合計				4,649	
	単価				4,649	
	*** B単 - 81号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,220	3,220	S単 24号
	合計				3,220	
	単価				3,220	
	*** B単 - 82号 ***					
	制水弁人力撤去 50		基		1,000	歩A 当たり算出
	制水弁人力撤去 制水弁, 50	1.000	基	3,661	3,661	T単 7号
	合計				3,661	
	単価				3,661	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 83号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 50		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力撤去 VP, 50	1.000	m	392	392	T単 8号
	合計				392	
	単価				392	
	*** B単 - 84号 ***					
	産業廃棄物処理 スクラップ		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄くず	1.000	ton	-44,000	-44,000	S単 26号
	合計				-44,000	
	単価				-44,000	
	*** B単 - 85号 ***					
	産業廃棄物運搬・処理 廃プラ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 廃プラ	1.000	m3	10,000	10,000	S単 27号
	SP 土砂等運搬 小規模,バツ杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0k m以下	1.000	m3	1,606	1,606	S単 44号

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				11,606	
	単価				11,606	
	*** B単 - 86号 ***					
	産業廃棄物運搬・処理 建設汚泥		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 建設汚泥	1.000	m3	14,300	14,300	S単 28号
	SP 土砂等運搬 小規模,ハック材山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0 km以下	1.000	m3	8,206	8,206	S単 45号
	合計				22,506	
	単価				22,506	
	*** B単 - 87号 ***					
	弁類 制水弁		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鑄鉄製,50mm	1.000	基	71,223	71,223	S単 37号
	合計				71,223	
	単価				71,223	
	*** B単 - 88号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	フランジ接合部品 50		組		1.000	歩A 当たり算出
	フランジ接合部品 パッキン,ボルト,ナット,ワッシャー 径50mm RF 10.0K,,	1.000	式	4,760	4,760	S単 19号
	合計				4,760	
	単価				4,760	
	*** B単 - 89号 ***					
	硬質ポリ塩化ビニル管 VP, 50		m		1.000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設[5m/本] VP,50mm,RR管,5.0m管,2箇所	1.000	m	1,661	1,661	S単 61号
	合計				1,661	
	単価				1,661	
	*** B単 - 90号 ***					
	メカ型ドレッサー 抜止付, 50		個		1.000	歩A 当たり算出
	FCD 鑄鉄VCドレッサージョイント 径50mm (ストップリング付)黒樹脂塗装,,	1.000	個	15,300	15,300	S単 20号
	合計				15,300	
	単価				15,300	
	*** B単 - 91号 ***					

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	メカ型フランジ短管 抜止付, 50		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	FCD 鋳鉄RR継手フランジ短管(農水用) 径 50mm 農水用離脱防止機能内蔵 RF 7.5K,,	1.000	個	14,600	14,600	S単 21号
	合計				14,600	
	単価				14,600	
	*** B単 - 92号 ***					
	上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-,-,-,1層施工,なし,1mm,100mm	1.000	m ²	482.7	483	S単 55号
	合計				483	
	単価				483	
	*** B単 - 93号 ***					
	表層(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	再生密粒度アスコン(13) 1.4m以上3.0m以下,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート 各種,なし,密 粒度アスコン(20)	1.000	m ²	1,948	1,948	S単 56号
	合計				1,948	
	単価				1,948	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 94号 ***					
	弁類 減圧弁, 100		基		1.000	歩A 当たり算出
	減圧弁人力据付 鑄鉄製, 100mm	1.000	基	448,482	448,482	S単 38号
	合計				448,482	
	単価				448,482	
	*** B単 - 95号 ***					
	弁類 ストレーナ, 100		基		1.000	歩A 当たり算出
	減圧弁人力据付 鑄鉄製, 100mm	1.000	基	198,482	198,482	S単 39号
	合計				198,482	
	単価				198,482	
	*** B単 - 96号 ***					
	フランジ接合部品 100		組		1.000	歩A 当たり算出
	フランジ接合部品 パッキン, ボルト, ナット, ワッシャー 径100mm RF 7.5K, ,	1.000	式	5,460	5,460	S単 7号
	合計				5,460	
	単価				5,460	

事業名	農業水利施設保全対策事業 昼間足代3地区
工事名	R6三耕 長寿命化 昼間足代3 管水路補修2工事(担い手確保型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 97号 ***					
	ダケタレ鋳鉄管人力布設 100		本		1,000	歩A 当たり算出
	ダケタレ鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 100mm, 1種, あり, あり	1.000	本	9,919	9,919	S単 32号
	合計				9,919	
	単価				9,919	
	*** B単 - 98号 ***					
	ダケタレ鋳鉄管人力撤去 100		本		1,000	歩A 当たり算出
	ダケタレ鋳鉄管人力撤去 100	1.000	本	4,960	4,960	T単 9号
	合計				4,960	
	単価				4,960	
	*** B単 - 99号 ***					
	制水弁人力撤去 100		基		1,000	歩A 当たり算出
	制水弁人力撤去 制水弁, 100	1.000	基	4,242	4,242	T単 1号
	合計				4,242	
	単価				4,242	

